
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro BSP SI, GK, ME 

 
 

 

Posudek oponenta bakalářské práce 

Název práce: Zaměření účelové mapy Sadu Svobody ve Zlíně 

Autor práce: Petr Vevený 

Oponent práce: Ing. Pavla Andělová 

Popis práce: 

Práce se zabývá zaměřením Sadu Svobody ve Zlíně a tvorbou účelové mapy. Popis práce 

v terénu je vhodně doplněn související teoretické informace. Výsledná účelová mapa je součástí 

práce ve formě papírové přílohy. 

Hodnocení práce: 

 
V

ýb
o

rn
é

 

V
e

lm
i d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Odborná úroveň práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Vhodnost použitých metod a postupů ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Připomínky a dotazy k práci: 

Práce je logicky uspořádána do kapitol, místy ji však kazí překlepy. Celý text je vhodně 

doprovázen obrázky. 

V celé práci chybí číslování vzorců. 

V práci není uvedeno, v jaké třídě přesnosti bylo měřeno a jaká kritéria přesnosti tak byla 

dodržena. 

Prosím studenta o objasnění následujících dotazů: 

Na základě čeho byly do účelové mapy vloženy některé mapové značky? Nejsou u nich 

uvedeny výšky, takže zřejmě nebyly měřeny, např. pomník, některé místní tabule, dopravní 

značky, prvky inženýrských sítí a stromy. Proč nebyly tyto prvky zaměřeny? 

Co představují v účelové mapě dvě hnědé linie spojující dva stromy nad bodem 4006? 

Mohl by student pro zajímavost uvést oficiální název zaměřeného sadu? V textu práce je 

totiž často uvedeno “sad Svobody“, zatímco v zadání i v názvu práce je “Sad Svobody“. 



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

Závěr: 

Práce je až na připomínky zdařilá a doporučuji jí k obhajobě. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  C / 2 

Datum:  5. června 2017  Podpis oponenta práce………………………………… 


